26/01/2024, 09:59 PORTARIA Nº 22.725 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023 - PORTARIA Nº 22.725 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://w w w.in.gov.br/w eb/dou/-/portaria-n-22.725-de-18-de-dezembro-de-2023-531828308 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2023 | Edição: 241 | Seção: 2 | Página: 146

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Pará

PORTARIA Nº 22.725 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições legais, e

à vista do que consta no Processo Administrativo SEI nº 0013229-89.2020.6.14.8000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de THAIS MAGNO GOMES, por intermédio da Portaria

nº 22.654, de 29 de novembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União - DOU, em 12 de dezembro

de 2023, no cargo de ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, do Quadro de Pessoal do TRE/PA, por

desistência definitiva expressa, conforme expediente SEI 2079993.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. LEONAM GONDIM DA CRUZ JÚNIOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.